
JS KLOAK OG BETON ApS

CVR-nr.: 29601631

Bjerregaardsvej 2
9293 Kongerslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2025

Jørgen Knud Svanholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JS KLOAK OG BETON ApS
Bjerregaardsvej 2
9293 Kongerslev

CVR-nr.: 29601631
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speditjons- og vognmandsforretning.

Årets resultat

Årets resultat er positivt og udgør i alt kr. 174.078 efter skat.

Udvikling i regnskabsåret 2024/25

Selskabets drift og aktivitetsniveau har forløbet som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som anses for at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til årets resultatfordeling fremgår af resultatopgørelsen (side 9), hvortil der henvises.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26

Regnskabsåret forventes at udvise et positivt driftsresultat på for 2025/26

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		553.162	
Personaleomkostninger		-402.598	-728.886
Lønninger			-409.831
Pensioner			-300.000
Andre omkostninger til social sikring			-19.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.600	-11.600
Resultat af ordinær primær drift		138.964	-478.614
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		60.000	
Andre finansielle indtægter		842	20
Øvrige finansielle omkostninger		-2.386	-6.897
Ordinært resultat før skat		197.420	-485.491
Skat af årets resultat		-23.342	0
Årets resultat		174.078	-485.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		4.078	-485.491
I alt		174.078	-485.491

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.533	18.133
Materielle anlægsaktiver i alt		6.533	18.133
Anlægsaktiver i alt		6.533	18.133
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	8.500
Varebeholdninger i alt		2.000	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.386	45.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.634	390.634
Tilgodehavender i alt		426.020	436.520
Likvide beholdninger		205.827	443.888
Omsætningsaktiver i alt		633.847	888.908
AKTIVER I ALT		640.380	907.041

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		256.835	252.757
Forslag til udbytte		170.000	0
Egenkapital i alt		551.835	377.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.643	467.680
Skyldig moms og afgifter		14.944	26.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.489	24.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.469	10.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.545	529.284
Gældsforpligtelser i alt		88.545	529.284
PASSIVER I ALT		640.380	907.041

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret